
 О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района                     

от 30.10.2013 № 1400-пг «Об утверждении муниципальной программы 

Ирбейского района «Молодежь Ирбейского района в XXI  веке» 

     

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                         

от 30.10.2013 № 1400-пг «Об утверждении муниципальной программы 

Ирбейского района «Молодежь Ирбейского района в XXI  веке» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

1.1. В подпункте 2 пункта 3.2. раздела 3 приложения                                      

4.3 к муниципальной  программе «Молодежь Ирбейского района                       

в XXI веке»  слова  «в 10-дневний срок» заменить словами «в течение                     

5 рабочих дней». 

1.2. В абзаце третьем  подпункта 2 пункта 3.2. раздела 3 приложения  

4.3 к муниципальной  программе «Молодежь Ирбейского района                             

в XXI веке»  слова  «в 5-дневний срок» заменить словами «в течение                     

3 рабочих дней». 

1.3. В абзаце третьем  подпункта 9 пункта 3.5. раздела 3 приложения  

4.3 к муниципальной  программе «Молодежь Ирбейского района                                   

в XXI веке»  слова  «в течение 30 дней» заменить словами «в течение                     

10 рабочих дней». 

1.4. В подпункте 15 пункта 3.5. раздела 3 приложения                                     

4.3 к муниципальной  программе «Молодежь Ирбейского района  в XXI 

веке»  слова  «14 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству                       

А.В. Шестакова 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                            

его официального опубликования. 

 

 

Глава района                                              О.В. Леоненко 

    
 

    

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.08.2023   с. Ирбейское     
№ 492 - пг 

 
 


